MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº31/2025 DGRF/RIFB, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2025.

RESULTADO FINAL

A DIRETORA-GERAL do campus Riacho Fundo, nomeada pela Portaria RIFB/IFB nº 732 de 31/07/2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado e confirmação de matrícula dos alunos abaixo para a disciplina ele1va "Uso de RPAs (Aeronave Remotamente
Pilotada) na Cartografia, do cruso de Licenciatura em Geografia.

Lista dos inscritos e matriculados
​​​​​​​

1 Carlos André Cipriano
2 Celys jane teixeira alves
3 Marcelo da Silva Ribeiro
4 Ellen Caroline Santos Silva
5 Pedro Vinicius Passos e Silva
6 Paulo Henrique Rodrigues da Rocha
7 Reinaldo Gabriel de Souza
8 Davi de Lima Rebouças Peixoto

9
Layssa Andressa de Almeida da Silva

10 Beatriz Guedes Fernandes
11 Keven Douglas Paca Gomes
12 Janiscleia Maria Alves de Sousa
13 Héryka Dayane Pires Ferreira
14 Marcelo Rocha

(documento assinado eletronicamente)
ALESSANDRA SILVA DE SOUSA NEVES

Diretora-Geral – Campus Riacho Fundo
Portaria RIFB/IFB nº 732, de 31/07/2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandra Silva de Sousa Neves, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRF, em 03/12/2025 11:14:26.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/12/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

661586
7c6b0db297

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP
71.825-600